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Empresa Nacional Minera

REMATE
DE BIENES



VEHÍCULOS



Vehículos de remate en lote
Ubicación: Quito, sector Llano Grande

Marca Tipo de vehículoPlaca Color Año modelo Km Valor de remate    

Empresa Nacional Minera

Chevrolet

Chevrolet

Chevrolet

Mazda

Mazda

Yamaha

PEI-2754

PEA-4005

PEI-2673

PEI-4869

PEI-4748

EA668H

Jeep

Camioneta

Camioneta

Camioneta

Camioneta

Cuadrón

Dorado

Dorado

Verde

Plata

Plata

Azul

2012

2013

2011

2013

2013

2013

163.258

157.042

175.404

186.799

172.363

11.415

USD 7,950.56

USD 9,286.01

USD 6,038.81

USD 6,977.03 

USD 3,648.63

USD 2,594.80

USD 36.495,84 



EXCAVADORAS



Ubicación
Zamora, parroquia San Carlos de las Minas

"Excavadora Komatsu PC200LC-8” (A91157)
Nombre del Bien

Marca: Komatsu 8

Modelo: PC200LC-8

Serie / No. Fabricante: A91157 / KMTPC180K54A91157

No. Motor: 73347064

Operatividad: Operativo

Año: 2012

Estado: Bueno

VALOR DE REMATE 

USD 50.851,25
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Ubicación
Carchi, parroquia El Chical

"Excavadora Komatsu PC200LC-8” (A90546)
Nombre del Bien

Marca: Komatsu

Modelo: PC200LC-8

Serie / No. Fabricante: A90546 / KMTPC180V54A90546

No. Motor: 73303899 

Operatividad: No Operativo

Año: 2011

Estado: Regular

VALOR DE REMATE 

USD 39.659,12

Empresa Nacional Minera



Ubicación
Morona Santiago, cantón Limón Indanza

"Excavadora Komatsu PC200LC-8” (352063)
Nombre del Bien

Marca: Komatsu

Modelo: PC200LC-8

Serie / No. Fabricante: 352063 / KMTPC180J02352063

No. Motor: 26582981

Operatividad: No operativo

Año: 2011

Estado: Regular

VALOR DE REMATE 

USD 39.659,12
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CAMPER



Ubicación
Imbabura, parroquia García Moreno

Camper tipo dormitorio
Nombre del Bien

Largo: 11 metros

Ancho: 3 metros

Alto: 2,4 metros

Estructura: metálica

Equipo de ventilación: 2 equipos de aire acondicionado

Año: 2011

Estado: Regular

VALOR DE REMATE 

USD 6.259,82

Empresa Nacional Minera
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